Christophori usufructuaria occasione remissionis per prefatas D(ominam) Valeriam, et Isabettam facti negotii, 

seu differentiae vertentis inter ipsas ex una; et mag(nifi)cam Civitatem Brixiae, seu m(agnific)os D(ominos) 

Deputatos fabricae ecclesiae maioris Brixiae ex altera, ut de dicta remissione constat in quadam comparitione, 

producta per ipsos D(omnae) de Rosis sub die 29 instantis mensis Ianuarii. Ibidem visa et lecta, et intellecto 

tenore dictae remissionis. Illam de novo fecerunt et faciunt in omnibus ut in dicta comparitione, dictumque 

totuum negotium remiserunt, et remittunt prefatis D(omini) Deputatis fabricae. Promittentes stesse terminationi, 

et decisioni per eos vel maiorem partem eorum faciende. Et hoc in presentia, et cum consensu D(omini) Camilli 

de Comalibus mariti praefate D(ominae) Valeriae, dicta eius uxori licentiam, consensum, et auctoritatem 

praestantis et exhibentis ad suprascritta, et infra peragenda, et quaecunque opus sit, et praefatus D(ominus) 

Camillus agens pro se et dictam causam, et negotium in totum remisit, et remittit praefatis Mag(nifi)cis D(omini) 

Deputatis pro ut s(upr)a. Promittentes et obligantes et ricepentes et quae D(omina) Valeria, et Isabetta iuraverunt 

et non contra facere et habilitationemque et subicientes et haec in p(raese)ntia procuratoris D(omini) Hippoliti 

Cociani de Rosis1 civis et habitator Brixiae procuratoris et eo nomine agentis p(raedic)ta m(agnifi)ca civitatis 

Brixiae praedicta accepantis.  

Qui mag(nifi)cus et ecc(elle)ns D(ominus) Vicarius sedens et ut s(upr)a visis, et intellectis praemissis, et 

cercioratis dictis Mulieribus quae non habent proximiores parentes de importantia dictae remissionis, ut omnium 

subriscriptum, declaravit praedicta omnia rite recte, et legittime facta, et observari debere, suamq(ue) et 

communis Birixiae auctoritatem pariter, et decretum interposuit cum plena causa cognitione, supplendo omnes et 

quoscunq(ue) deffectus si qui forsem intervenerunt […] 

P(rese)ntibus D(omino)  Fran(ces)o Marino et D(omino) Io(anni) Ant(oni)o de Camillus Faita 

Bibliografia: SCHULZ 1961, p. 97 nota 24; BEGNI REDONA 1964, p. 581; GUERRINI 1985, pp. 

42-45; PASSAMANI 1995, II, p. 222 nota 25 

1 Ippolito Cocciani de Rosi, notaio, non risulta imparentato con Cristoforo e Stefano Rosa. Per le polizze 
d’estimo dei fratelli Ercole e Ippolito vedi ASBS, ASC, Polizze d’estimo, 1565 e 1588, b. 42. 
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264. 

1578 agosto 22